
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “BENEDETTO CROCE” 
Viale Dante, 61 c.a.p. 81041 Vitulazio (CE) 

Dirigente Scolastico: Prof. Enrico Carafa 

 

 

 

Tel./Fax.: 0823990417  Cod. Mecc.: CEIC82500B   Cod. Fisc.: 80101560615   C.U.U. UFBMNI 

Email: ceic82500b@istruzione.it   Pec: ceic82500b@pec.istruzione.it Website: www.icvitulazio.edu.it 

 

 

 

 

 

AI DOCENTI 

AL DSGA 

AL PERSONALE ATA 

AL SITO WEB 

 

OGGETTO: Decreto Costituzione Seggio Elettorale Elezioni delle Componenti CSPI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 234 del 5/12/2023 “Termini e modalità delle elezioni delle componenti 

elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle 

nomine dei suoi componenti - Indizione delle elezioni;  

 

VISTA la Nota del MIM n. 3210 del 22/01/2024 “Trasmissione Ordinanza Ministeriale n. 234 

del 5 dicembre 2023. Indizione Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione 

(CSPI) in data 07 Maggio 2024. Indicazioni operative; 

  

VISTA la Nota del MIM n. 8483 del 29/02/2024 “Chiarimenti – Elezioni del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione”; 

  

VISTO il decreto di nomina della Commissione Elettorale per elezione Consiglio Superiore 

della Pubblica Istruzione (CSPI) del 7 maggio 2024, con Prot. N. 1856 del 11/03/2024; 

 

DECRETA 

Art 1 

La premessa è parte integrante del presente decreto. 

 

Art 2 

Ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. n. 8483 del 09/02/2024 la commissione elettorale di 

istituto per semplicità organizzativa coincide con il seggio elettorale che risulta pertanto così 

costituito:  

 

1.Prof. Del Bene Piero, Presidente;  

2. Ins. Di Lello Filomena , Scrutatore;  

3.Ins. Pezzulo Marta , Scrutatore;  

4. Masi Frida , Scrutatore;  

5. Feola Vincenzo , Scrutatore 

 

Art 3 

Il seggio elettorale n 1 è costituito presso il Plesso Scialdone aula n. 7 dell’ Istituto, sito in viale 

Dante 61 , Vitulazio. 

 

 

 

mailto:ceic82500b@istruzione.it
mailto:ceic82500b@pec.istruzione.it
http://www.icvitulazio.edu.it/




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “BENEDETTO CROCE” 
Viale Dante, 61 c.a.p. 81041 Vitulazio (CE) 

Dirigente Scolastico: Prof. Enrico Carafa 

 

 

 

Tel./Fax.: 0823990417  Cod. Mecc.: CEIC82500B   Cod. Fisc.: 80101560615   C.U.U. UFBMNI 

Email: ceic82500b@istruzione.it   Pec: ceic82500b@pec.istruzione.it Website: www.icvitulazio.edu.it 

 

 

 

 

 

Il seggio rimarrà aperto in data 7 maggio 2024 dalle ore 8.00 alle ore 17.00. 

Successivamente si provvederà allo spoglio delle schede. 

 

 

 

ll Dirigente Scolastico 

(Prof.Enrico Carafa) 
Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi del D.lgs. 82/2005 così come modificato 

D.L. 18 ottobre 2012, n. 179 convertito con L. 17 dicembre 2012, n. 221. 

 
 

                                                                                                      

 

 

mailto:ceic82500b@istruzione.it
mailto:ceic82500b@pec.istruzione.it
http://www.icvitulazio.edu.it/

